
 

 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos 

fondo 2021–2027 metų veiksmų programos 

projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklių 

14 priedas 

 

(Neperkančiosios organizacijos kvietimo dalyvauti pirkime forma) 

VšĮ Diversity Development Group 

____________________________________ 

(juridinio asmens pavadinimas) 

 

 

NEPERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KVIETIMAS DALYVAUTI 

 

Teisininkų ekspertinės paslaugos 

_____________________________________________________ PIRKIME, 

(perkamų paslaugų, prekių ir (ar) darbų pavadinimas) 

 

ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ Išsiuntimo operacijų stebėsena, PMIF-3.02-K-02-01 

(projekto kodas ir pavadinimas) 

 

Pirkimo Nr. IOS-1 

 

 

VšĮ Diversity Development Group skelbia konkursą teisininkų ekspertinėms paslaugoms, 

prekėms ir (ar) darbams, reikalingiems Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuojamam projektui Išsiuntimo operacijų stebėsena, 

PMIF-3.02-K-02-01 įgyvendinti, įsigyti. Konkursas organizuojamas vadovaujantis socialinės 

apsaugos ir darbo ministro tvirtinamomis Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2021–2027 

metų veiksmų programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis.  

 
Pirkimo objektas Teisininkų ekspertinės paslaugos 

(siekiant atlikti priverstinio užsieniečių grąžinimo procedūrų stebėseną:  

- Užsieniečių išsiuntimo operacijos stebėsena (iki kilmės arba 

tranzito valstybės) oro transportu;  

- Užsieniečių išsiuntimo operacijos stebėsena sausumos transportu 

(iki LR oro uosto arba iki LR sienos).    
Techniniai ir (ar) funkciniai pirkimo 

objekto reikalavimai ir (arba) 

norimo rezultato apibūdinimas 

Planuojama, kad nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d. iki 2027 m. sausio 31 d. bus 

siekiama preliminariai įgyvendinti 70 vnt. užsieniečių išsiuntimo 

operacijos stebėsenų iš kurių preliminariai planuojama, kad bus: 

- apie 20 oro transportu (iki kilmės arba tranzito valstybės); 

- apie 50 užsieniečių išsiuntimo operacijos stebėsenų sausumos transportu 

(iki LR oro uosto arba iki LR sienos).  

Išsiuntimo operacijų stebėsenų skaičiai yra orientaciniai ir pasiskirstymas 

pagal stebėsenos pobūdį gali įgyvendinant sutartį kisti priklausomai nuo 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos organizuojamų išsiuntimų 

intensyvumo.  

 

Išsiuntimo operacijų stebėsenų metu bus lydimi trečiosios šalies (ne 

Europos Sąjungos valstybės narės) piliečiai arba asmenys be pilietybės, 

kurie neatitinka atvykimo į Lietuvos Respubliką ir (arba) buvimo joje 



2 
 

 

sąlygų ir kurie išsiunčiami iš Lietuvos Respublikos UTPĮ 126 straipsnio 1 

dalyje nustatytais pagrindais. 

 

Išsiuntimo operacijų stebėsenos metu, stebėtojas atlikdamas paslaugas turi 

vadovautis Užsieniečių išsiuntimo iš Lietuvos Respublikos stebėsenos 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2015 m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. 1V-279/A1-196 „Dėl Užsieniečių 

išsiuntimo iš Lietuvos Respublikos stebėsenos vykdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

 

Stebėtojas, po kiekvienos užsieniečių išsiuntimo operacijos stebėsenos, 

privalo per 5 darbo dienas raštu pateikti ataskaitą (pagal užsakovo 

patvirtintą formą (1-3 psl.)). Ataskaitos turi būti pateikiamos lietuvių kalba. 

 

Stebėtojų atstovas/-ai įsipareigoja bent kartą per metus dalyvauti apskritojo 

stalo diskusijoje, kurioje bus aptariami stebėjimo procese kylantys iššūkiai 

ir/arba gerosios praktikos apie vykstančių užsieniečių išsiuntimo operacijų 

stebėseną su visomis suinteresuotosiomis šalimis. Apskritojo stalo metu 

diskusija vyks taip pat lietuvių kalba. 

 

Siekiant užtikrinti orų išsiunčiamų užsieniečių grąžinimą, paslaugos 

teikėjas turi užtikrinti lyčių lygybės balansą stebėtojų komandoje.   
Pirkimo sąlygos Lietuvių kalba parengti pasiūlymai turi būti atsiųsti el. paštu 

lina@diversitygroup.lt; 

Pasiūlymas turi būti įformintas pateikiamoje prie šio Kvietimo formoje (1 

priedas); 

Pasiūlymo kaina turi būti nurodyta eurais su PVM. Į paslaugų kainą turi būti 

įskaičiuoti visi mokesčiai, organizacinės ir visos kitos teikėjo išlaidos; 

Teikėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą; 

 

Pirkimas neskaidomas į dalis, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visoms 

paslaugoms; 

 

Su konkursą laimėjusiu teikėju Diversity Development Group sudaro paslaugos 

pirkimo sutartį. Sutarties galiojimo laikotarpis - iki projekto Nr. PMIF-3.02-K-

02-01 veiklų įgyvendinimo pabaigos (išskyrus nenumatytas aplinkybes, 

reikšmingas projekto ir sutarties įgyvendinimui).  

 

Perkančioji organizacija pasilieka teisę pratęsti pasiūlymų pateikimo terminą. 

Apie naują pasiūlymų pateikimo terminą perkančioji organizacija viešai praneša 

elektroninėmis priemonėmis, taip pat informuoja jau konkurse dalyvaujančius 

paslaugų teikėjus; 

 

Pasiūlymo galiojimo terminas turi būti ne trumpesnis nei 30 kalendorinių dienų 

nuo pasiūlymo pateikimo termino dienos; 

 

Teikėjų išlaidos, patirtos rengiant ir pateikiant pasiūlymus, neatlyginamos. 

 

Paslaugos teikėjai pasiūlymus gali teikti su subtiekėjais. Jei pasiūlymai teikiami 

su subteikėjais, pasiūlymo teikimo formoje (kvietimo 1 priedas), kur reikia 

įrašyti pasiūlymą pateikusio paslaugos teikėjo pavadinimą, turi būti įrašyti visi 

paslaugas teiksiantys subjektai. 

 

Pateiktas pasiūlymas turi būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu arba 

pasirašytas popierinis variantas, kuris turi būti nuskanuotas ir atsiųstas el. paštu 

mailto:lina@diversitygroup.lt


3 
 

 

nurodytais kontaktais. Jei pasiūlymas teikiamas su subteikėjais, tuomet 

pasiūlymą turi pasirašyti paslaugos teikėjas ir subteikėjai. 

Pirkimo būdas Konkursas  
Pasiūlymų pateikimo data, vieta ir 

laikas 

Lietuvių kalba parengti pasiūlymai (kvietimo 1 priedas) kartu su tiekėjo 

kvalifikacinius reikalavimus pagrindžiančiais priedais turi būti atsiųsti el. paštu 

lina@diversitygroup.lt iki 2024-07-12, 17 val. 00 min. (Lietuvos Respublikos 

laiku). Vėliau gauti ir alternatyvūs pasiūlymai nebus priimami.  
Nustatyti tiekėjo kvalifikacijos 

reikalavimai  

(Nurodomi tiekėjų kvalifikacijos 

reikalavimai) 

(Nurodoma, kokius kvalifikaciją įrodančius 

dokumentus reikia pateikti) 

Stebėtojas yra baigęs Europos 

sienų ir pakrančių apsaugos 

agentūros (Frontex) mokymus  

Pateikti bent 1 užsieniečių išsiuntimo 

operacijų stebėtojams skirtų Europos sienų 

ir pakrančių apsaugos agentūros (Frontex) 

mokymų baigimo pažymėjimo/-ų kopiją/-

as. 

Kiekvienas stebėtojas turi 

teisininko išsilavinimą 

(stebėtoju nebus laikomas asmuo 

neturintis teisinio išsilavinimo) 

Pateikti specialistų kvalifikaciją įrodančių 

Lietuvoje pripažįstamų dokumentų kopijas 

(diplomų, sertifikatų ar analogiškų raštų, 

pažymėjimų ar kitų kvalifikaciją 

patvirtinančių dokumentų kopijas).  
Vertinimo kriterijus Visi pasiūlymai bus vertinami pagal pasiūlymo naudos ir kokybės vertinimo 

lentelėje numatytus kriterijus (žr. kvietimo 2 priedą).  

 
Pasiūlymų paslaugos teikėjai / organizacijos bus eliminuoti iš šio konkurso, jeigu jos arba asmenys, turintys 

atstovavimo, sprendimų priėmimo arba kontrolės galią jose yra res judicata sprendimu teistos už sukčiavimo, 

korupcijos atvejus, dalyvavimą nusikalstamoje grupuotėje, pinigų plovime ar kitose neteisėtos veiklose.  

 

Pasiūlymų nagrinėjimas: 

Pasibaigus nustatytam pasiūlymų pateikimo terminui bus nagrinėjama: 

- ar pasiūlymas apiformintas pagal reikalavimus; 

- ar pasiūlymas atitinka konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

- ar nebuvo pasiūlytos per didelės, perkančiajai organizacijai nepriimtinos kainos. 

- pasiūlymai bus nagrinėjami teikėjams nedalyvaujant. 

Pasiūlymų atmetimo priežastys: 

- Teikėjas pateiks daugiau nei 1 pasiūlymą; 

- Pasiūlymas bus pateiktas ne visai pirkimo apimčiai; 

- Pasiūlymas bus įformintas ne pagal šio kvietimo nustatytus reikalavimus; 

- Prie pasiūlymo nebus pridėti šiame kvietime išvardinti dokumentai ir reikalingi priedai; 

- Pasiūlymo turinys neatitiks šio kvietimo reikalavimų ir (arba) norimo rezultato; 

- Pasiūlymo kainos per didelės, perkančiajai organizacijai nepriimtinos. 

- Pasiūlytos labai mažos kainos ir teikėjas pirkimą organizuojančios organizacijos prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė labai mažos kainos.  

Sprendimas apie laimėjusį pasiūlymą: 

- Geriausiu bus pripažintas pasiūlymas teikėjo, kuris surinks daugiausiai balų pagal naudos ir kokybės vertinimo lentelę. 

- Sprendimas laimėtojui bus praneštas el.paštu, kuriuo buvo gautas pasiūlymas; 

- Perkančioji organizacija iki sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo procedūras; 

- Jeigu teikėjas, kuriam buvo pasiūlyta sudaryti pirkimo sutartį, raštu atsisako ją sudaryti arba iki nurodyto laiko 

neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties arba nepateikia sutarties įvykdymo užtikrinimo (kai to reikalaujama), laikoma, kad 

jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju perkančioji organizacija siūlo sudaryti pirkimo sutartį kitam teikėjui. 

 

Pirkimo sutarties sąlygos: 

 

- Su konkursą laimėjusiu teikėju VšĮ Diversity Development Group neatidėliojant kvies pasirašyti paslaugų pirkimo 

sutartį. Sutarties galiojimo laikotarpis - iki projekto Nr. PMIF-3.02-K-02-01 veiklų įgyvendinimo pabaigos (išskyrus 

nenumatytas aplinkybes, reikšmingas projekto ir sutarties įgyvendinimui).  

- Siūlomos paslaugos turi visiškai atitikti Techniniuose ir (ar) funkciniuose pirkimo objekto reikalavimuose nurodytus 

reikalavimus; 

mailto:lina@diversitygroup.lt


4 
 

 

- Už suteiktas paslaugas perkančioji organizacija paslaugų teikėjui sumokės numatytą atlygį jam atlikus numatytas 

paslaugas; 

- Atsiskaitymai bus vykdomi per 30 kalendorinių dienų. po kiekvienos išsiuntimo operacijų stebėsenos, stėbėtojui 

pateikus ataskaitą ir išrašius sąskaitą faktūrą. 

- Perkančiajai organizacijai pritarus, paslaugos gali būti priimamos ir už jas atsiskaitoma dalimis; 

- Krepšelio ar jį detalizuojančių dalių kaina sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiama; 

- Sutarčiai aiškinti bei sutarties šalių ginčams spręsti bus taikoma LR teisė. Dėl sutarties kylantys ginčai sprendžiami 

derybų būdu, o nepavykus ginčo išspręsti derybų būdu, per 30 kalendorinių dienų nuo derybų pradžios jis bus 

sprendžiamas LR civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka LR teismuose. 

- Paslaugos turi būti atliktos Techniniuose ir (ar) funkciniuose pirkimo objekto reikalavimuose nustatytais terminais (jei 

tokie nustatyti). 

 

Papildoma informacija, susijusi su šiuo konkursu, bus skelbiama viešai. 

 

Susipažinimas su pasiūlymais vyks 2024-07-15, 10:00 val. Lietuvos Respublikos laiku adresu Švitrigailos 11k-108, 

Vilnius. Susipažinimo su pasiūlymais procedūroje, pasiūlymų vertinime teikėjai ar jų įgalioti atstovai nedalyvauja. 

 

Kvietimo priedai: 

1 priedas: Pasiūlymo forma, 4 lapai. 

2 priedas: Pasiūlymo naudos ir kokybės vertinimo lentelė, 2 lapai.  

 

 

Neperkančiosios organizacijos asmuo ryšiams: Perkančiosios organizacijos darbuotojas, kuris įgaliotas palaikyti ryšį su 

teikėjais ir gauti iš jų su pirkimų procedūromis susijusius pranešimus bei teikti paaiškinimus: Lina Kisevičienė, 

direktorė, tel. +37060766902, el. Paštas lina@diversitygroup.lt. 

  

 

mailto:lina@diversitygroup.lt

